montes Ratzenscheit cum omnibus in eis mventendis, iuribus et perttMnciia Mn!verst8ac

alios montes aitos in eorum diatriotibus,ubi argentum queri et invenin poterit, aMiga-
mus tam diu cum omni utilitate sua possidendospariter et habendos, qMoueqttedictis

comitibus ac corum fratnbaa per nos aut nostros in imporioaucoeasorosdicte mille marce

ftterint persolute. Quibus solutis eaa convertent in predia a nobis et imperio feoda!i

tita!o posaidenda. Presenctum testimonio titterarum nostri aigiHi robore signatat'Hm.
Datum in Frideberg, anno Domini millesimo dHcentesimononageHimooctavo,

HIÏ. Kalendas Mardi, regni vero nostri anno sexto.

n 587. LEGITIMATIO SPURIORUM.

(ia98.-1398.)

Litteras ~<~HM<<OM<S/<<'M~MtCONt~tSde ZaP«MMSC?MSSefM!<codex389 ~'tfo! te.

F<M- Oc~.11) /b~. yC~<~<&!r<tF<M<MMt~tMScM'c~r a. 1320.&EOt<<t<as'.1. quojM<tKct
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<~MMt«<, ~ae «e~eM. <~t~J

Adolfus Dei gracia Ronmnontm rex semper MgtMtUitMn!veMiasacrt Rommn

imperii fidelibus presentes litteras tnspectuns graciam suam et omnc btHtMm.

ggj;, t}Nnt<t<<<M<tt) ~'<t<!Mxo<: t)nMnn)!t«t t. )«enm, «mo Domini t,,d!et., tegn! )tO!ttf!am)(H.

? t) Cf. Be~fM'Die N«M<~cA)-f/t<'M<<?~f.K. Natt< tM«t~<M~<'fcA<r<Jt< M~ett'jM~M<

548 ADOj<HBEG!SCONSTtTUTtONE8, ï39& N~.?~588;

Qam~mMt~oMMMKNagmSeM6tapnampis~& dçdueit la pùbliéuni

pMapaeiaHapnvit8g:a!ibëmHtaaMuameh<HbBmtëtdam,~ inlegittbnia1>aotibua
inpedit defeetua natattMm, tegitHmactonisbeaenoto reparans et onginia vM~to ~ttMtum
dottbasrecompenaans. Hince&tquodewNnob)U8vtrQaidodeCodoB~odeLayaB~
comeadHectue SdeMs noster pro tegttttmacioneSaMini et OpizontaHMommauorma, s.
quos cc~Mgataa ex duabus muKenbus eonntgat!ese aMerit genubao, mateat~tt nostre
humHitersuppUcat'it, nos suppMeaeMMbussuis beotgNiua laclinati pMdtctos8aMtMUtR
et Opizonemde plenitudino ma!e8tat!a nostre et ex certa 8c!enc!a, oos ~purios esse
acMntes, bgtMm&mua et ad omnia.iura legittima restUmmus, ut tamquam legittimi et
do legittimo thoro naît mbonispatemMetmuternie, tttmfouda!ibu8[quam&od!a!ibu8J",M
et ad omnes actua puNicos et oiviles honores, si se caBusmgMaent, admittantur et in
omnibuaa!tM auatn proeequi vateant acctOttem, obieoeiono proiis illicite imposterum
qu!eecente et loge aliqua non obstante et ea procipuOt que !eg:ttimarispm'KMniai ex
certa sebnciaprincipis non permittit. Non obstanteeoiam, quod <tam logittimum nomine
Opizonem in ordino saoerdocii constitutum et BHam legittimam nomine Margareta,
rolictam quottdam nobUk viri ThedMu de SanotoYttaM, de qua aHus ïogitttmM est
superstos, habeat sou si futuris temporibus Btiosiegittimos genefabit, quibus in divisiono
bonorumpredtetomm legittimos huMsmodtdeoenttmus esse pares. In oains roi testt-
monium et evidonctam pleniorem preaons scriphtm exinde fieri et mateetatMnostre
sigillo itMStmuacommuniri. w